Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo

AVENIDA PREFEITO JOÃO INÁCIO DE LUCENA, 1800 - MORRO DOURADO - CEP: 63260-000 - Brejo Santo\CE

CNPJ: 12.987.708/0001-67 - Tel: 88 98112-3236

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: 09.13.001/2019/2019 DATA DA DATA FA DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO PUBLIC./AVISO PUBLIC./EDITAL 27/09/2019 16/09/2019 27/09/2019 MENOR PREÇO **FECHADA** LOCAL DE ABERTURA LOCAL DE ABERTURA SETOR DE LICITAÇÃO DO CPSMBS OBJETO DA LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO JUNTO AO CONSÓRSIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE BREJO SANTO - CPSMBS

RESPONSÁVEIS			
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	DENISE PEREIRA LIMA DE LUCENA		
Responsável pela Informação	JOSE WESCLEY TELES DE LUNA		
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	HELEN BARROS MIRANDA LUCENA		
Responsável pela Adjudicação	DENISE PEREIRA LIMA DE LUCENA		
Responsável pela Homologação	MARIA WELINADJA LUCENA LANDIM MIRANDA		

FORMA DE PUBLICAÇÃO				
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO		
27/09/2019	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	DOU		
27/09/2019	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DOE		
27/09/2019	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO		
27/09/2019	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	FRANELOGRAFOS		

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE BREJO SANTO-CE			

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
23/11/2022 - 13:57	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA	
16/09/2019 - 09:59	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
DIAGONAL GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS LTDA	07.187.088/0001-41	Vencedor	



AVENIDA PREFEITO JOÃO INÁCIO DE LUCENA, 1800 - MORRO DOURADO - CEP: 63260-000 - Brejo Santo\CE

https://www.cpsmbrejosanto.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 18/12/2025 14:04:57

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo

AVENIDA PREFEITO JOÃO INÁCIO DE LUCENA, 1800 - MORRO DOURADO - CEP: 63260-000 - Brejo Santo\CE

CNPJ: 12.987.708/0001-67 - Tel: 88 98112-3236

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
EXTRATO DE CONTRATO	pdf	



AVENIDA PREFEITO JOÃO INÁCIO DE LUCENA, 1800 - MORRO DOURADO - CEP: 63260-000 - Brejo Santo\CE

https://www.cpsmbrejosanto.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 18/12/2025 14:04:57